
Servizio urbano 

MONFALCONE
Linea O`my`mn

ESTATE 2023
Orario valido
dal 12 giugno 2023



Se viaggi nel territorio isontino o nelle città 
di Gorizia, Monfalcone, Grado e vuoi ulteriori 
approfondimenti e aggiornamenti sui servizi locali e 
sulle iniziative aziendali:

www.aptgorizia.it

Viaggiare
in Friuli Venezia Giulia

www.tplfvg.it

seguici su

seguici su

800 052 040

040 9712343



LEGENDA e NOTE

In caso di sciopero il servizio è garantito dalle ore 6:00 alle ore 8:59
e dalle ore 12:00 alle ore 14:59
le corse garantite sono contrassegnate con il simbolo •

Fra quanto arriva il bus?

Quando sei in fermata inquadra con la fotocamera del tuo smartphone il 
simbolo del QR code inserito sulla tabella dell’orario e scopri quanto manca 
all’arrivo dell’autobus e i successivi passaggi programmati.
Puoi anche salvare il link sul tuo telefono e verificare in ogni momento i 
transiti in quella fermata.

E feriale estiva (da lunedì a sabato)

E/eS feriale estiva (escluso il sabato)

E-S feriale estiva (solo il sabato)

E/##
feriale estiva 
(dal lunedì al sabato, NON si effettua dal 10 luglio al  26 agosto)

E/eS#
feriale estiva (escluso il sabato)
si effettua SOLO dal 10 luglio al 4 agosto e dal 21 al 25 agosto)

A/eS feriale annuale (escluso sabato)

FE festiva estiva



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

La Linea Panzano d’estate
diventa l’autobus del mare:
un’unica linea
che unisce le spiagge
di Marina Julia e Marina Nova



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

Linea LP Linea Panzano 

H

 via Duca d’Aosta 34 

 via IV novembre

 via Garibaldi 17

 via Garibaldi 69

 vi
ale

 Sa
n M

arc
o 6

0

via Giarrette

via
 de

i B
ag

ni via dei Bagni
(Salus) 

 via Grado SP19            

 via Gorizia            

 via Rossetti            

via Marconi via del Mercato

via C. Cosulich 80

 via C. Cosulich (fr. 129)          

via dei Bagni Nuova (parcheggio)

 

via
 C.

 Co
su

lic
h 7

1
 

 piazza Unità d’Italia

 via Bixio (fronte 26)

 Marina Julia

(Ansaldo) (cantieri)

(cantieri)

(fronte Albatros)

(fronte 15, silos)
via dei Bagni Nuova 
15 (silos)

 
fro

nte
 33

 (S
BE

)

 16
5 (

ca
nti

eri
)

via
 C.

 Co
su

lic
h

 11
3/

11
5

via
 C.

 Co
su

lic
h

 

 (s
cu

ole
 m

ed
ie)

via
le 

O.
 Co

su
lic

h
 

via
le 

O.
 Co

su
lic

h
 

 (p
ala

sp
ort

)

via dei Bagni Nuova

 Marina Nova

via dei Bagni Nuova 10 

via dei B. Nuova
(fr. Hannibal,

Marina)

via dei Bagni Nuova
(Hannibal, Marina)

via Giarrette
(Albatros)

via dei Bagni Nuova
(fronte 10) 

 ospedale San Polo (interno)



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

Linea LP Linea Panzano (Marina Julia-San Polo-Marina Julia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 601 • 603 • 605 • 607 • 609 • 611 • 613

frequenza corsa E E E E E E E

M2060 MONFALCONE Marina Julia 07:04 07:54 08:12 08:36 09:00

M2061 MONFALCONE via Giarrette (Albatros) 07:04 07:54 08:12 08:36 09:00

M2216 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte Hannibal - Marina) - - 08:15 08:39 09:03

M2217 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (Marina Nova) - - 08:17 08:41 09:05

M2218 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (Hannibal - Marina) - - 08:19 08:43 09:07

M2062 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 15 (silos) 07:07 07:57 08:21 08:45 09:09

M2063 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 10) 07:08 07:58 08:22 08:46 09:10

M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) 07:09 08:00 08:24 - 09:12

M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) 07:09 08:00 08:24 - 09:12

M2132 MONFALCONE via Grado SP19 (direzione Monfalcone) 06:48 - 07:34 - - 08:48 -

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 06:49 07:10 07:35 08:01 08:25 08:49 09:13

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 06:49 07:11 07:35 08:01 08:25 08:49 09:13

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 06:50 07:12 07:36 08:02 08:26 08:50 09:14

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 06:50 07:12 07:36 08:02 08:26 08:50 09:14

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 06:51 07:13 07:37 08:03 08:27 08:51 09:15

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 06:52 07:14 07:38 08:04 08:28 08:52 09:16

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 06:53 07:15 07:39 08:05 08:29 08:53 09:17

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 20, palasport) 06:53 07:15 07:39 08:05 08:29 08:53 09:17

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 06:55 07:17 07:41 08:07 08:31 08:55 09:19

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 06:57 07:19 07:43 08:09 08:33 08:57 09:21

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 06:59 07:20 07:44 08:11 08:35 08:59 09:23

M2008 MONFALCONE via IV novembre 07:00 07:21 07:45 08:12 08:36 09:00 09:24

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 07:04 07:26 07:50 08:16 08:40 09:04 09:28



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

Linea LP Linea Panzano (Marina Julia-San Polo-Marina Julia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 615 617 621 623 625 627 629

frequenza corsa E E E E E E E

M2060 MONFALCONE Marina Julia 09:24 09:48 10:12 10:36 11:24 11:48

M2061 MONFALCONE via Giarrette (Albatros) 09:24 09:48 10:12 10:36 11:24 11:48

M2216 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte Hannibal - Marina) 09:27 09:51 10:15 10:39 11:27 11:51

M2217 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (Marina Nova) 09:29 09:53 10:17 10:41 11:29 11:53

M2218 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (Hannibal - Marina) 09:31 09:55 10:19 10:43 11:31 11:55

M2062 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 15 (silos) 09:33 09:57 10:21 10:45 11:33 11:57

M2063 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 10) 09:34 09:58 10:22 10:46 11:34 11:58

M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) 09:36 - 10:24 10:48 11:36 12:00

M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) 09:36 - 10:24 10:48 11:36 12:00

M2132 MONFALCONE via Grado SP19 (direzione Monfalcone) - 10:00 - - 11:12 - -

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 09:37 10:01 10:25 10:49 11:13 11:37 12:01

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 09:37 10:01 10:25 10:49 11:13 11:37 12:01

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 09:38 10:02 10:26 10:50 11:14 11:38 12:02

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 09:38 10:02 10:26 10:50 11:14 11:38 12:02

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 09:39 10:03 10:27 10:51 11:15 11:39 12:03

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 09:40 10:04 10:28 10:52 11:16 11:40 12:04

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 09:41 10:05 10:29 10:53 11:17 11:41 12:05

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 20, palasport) 09:41 10:05 10:29 10:53 11:17 11:41 12:05

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 09:43 10:07 10:31 10:55 11:19 11:43 12:07

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 09:45 10:09 10:33 10:57 11:21 11:45 12:09

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 09:47 10:11 10:35 10:59 11:23 11:47 12:11

M2008 MONFALCONE via IV novembre 09:48 10:12 10:36 11:00 11:24 11:48 12:12

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 09:52 10:16 10:40 11:04 11:28 11:52 12:16



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

Linea LP Linea Panzano (Marina Julia-San Polo-Marina Julia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 631 • 633 • 635 • 637 • 639 • 641 • 643 •

frequenza corsa E E E E E E E

M2060 MONFALCONE Marina Julia 12:12 12:36 13:00 13:24 13:48 14:12 14:36

M2061 MONFALCONE via Giarrette (Albatros) 12:12 12:36 13:00 13:24 13:48 14:12 14:36

M2216 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte Hannibal - Marina) 12:15 12:39 13:03 13:27 13:51 14:15 14:39

M2217 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (Marina Nova) 12:17 12:41 13:05 13:29 13:53 14:17 14:41

M2218 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (Hannibal - Marina) 12:19 12:43 13:07 13:31 13:55 14:19 14:43

M2062 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 15 (silos) 12:21 12:45 13:09 13:33 13:57 14:21 14:45

M2063 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 10) 12:22 12:46 13:10 13:34 13:58 14:22 14:46

M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) - 12:48 13:12 - 14:00 14:24 -

M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) - 12:48 13:12 - 14:00 14:24 -

M2132 MONFALCONE via Grado SP19 (direzione Monfalcone) 12:24 - - 13:36 - - 14:48

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 12:25 12:49 13:13 13:37 14:01 14:25 14:49

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 12:25 12:49 13:13 13:37 14:01 14:25 14:49

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 12:26 12:50 13:14 13:38 14:02 14:26 14:50

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 12:26 12:50 13:14 13:38 14:02 14:26 14:50

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 12:27 12:51 13:15 13:39 14:03 14:27 14:51

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 12:28 12:52 13:16 13:40 14:04 14:28 14:52

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 12:29 12:53 13:17 13:41 14:05 14:29 14:53

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 20, palasport) 12:29 12:53 13:17 13:41 14:05 14:29 14:53

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 12:31 12:55 13:19 13:43 14:07 14:31 14:55

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 12:33 12:57 13:21 13:45 14:09 14:33 14:57

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 12:35 12:59 13:23 13:47 14:11 14:35 14:59

M2008 MONFALCONE via IV novembre 12:36 13:00 13:24 13:48 14:12 14:36 15:00

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 12:40 13:04 13:28 13:52 14:16 14:40 15:04



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

Linea LP Linea Panzano (Marina Julia-San Polo-Marina Julia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 645 647 649 651 653 655 657

frequenza corsa E E E E E E E

M2060 MONFALCONE Marina Julia 15:00 15:24 15:48 16:12 16:36 17:00

M2061 MONFALCONE via Giarrette (Albatros) 15:00 15:24 15:48 16:12 16:36 17:00

M2216 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte Hannibal - Marina) 15:03 15:27 15:51 16:15 16:39 17:03

M2217 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (Marina Nova) 15:05 15:29 15:53 16:17 16:41 17:05

M2218 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (Hannibal - Marina) 15:07 15:31 15:55 16:19 16:43 17:07

M2062 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 15 (silos) 15:09 15:33 15:57 16:21 16:45 17:09

M2063 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 10) 15:10 15:34 15:58 16:22 16:46 17:10

M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) 15:12 15:36 - 16:24 16:48 17:12

M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) 15:12 15:36 - 16:24 16:48 17:12

M2132 MONFALCONE via Grado SP19 (direzione Monfalcone) - - 16:00 - - - 17:36

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 15:13 15:37 16:01 16:25 16:49 17:13 17:37

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 15:13 15:37 16:01 16:25 16:49 17:13 17:37

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 15:14 15:38 16:02 16:26 16:50 17:14 17:38

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 15:14 15:38 16:02 16:26 16:50 17:14 17:38

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 15:15 15:39 16:03 16:27 16:51 17:15 17:39

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 15:16 15:40 16:04 16:28 16:52 17:16 17:40

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 15:17 15:41 16:05 16:29 16:53 17:17 17:41

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 20, palasport) 15:17 15:41 16:05 16:29 16:53 17:17 17:41

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 15:19 15:43 16:07 16:31 16:55 17:19 17:43

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 15:21 15:45 16:09 16:33 16:57 17:21 17:45

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 15:23 15:47 16:11 16:35 16:59 17:23 17:47

M2008 MONFALCONE via IV novembre 15:24 15:48 16:12 16:36 17:00 17:24 17:48

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 15:28 15:52 16:16 16:40 17:04 17:28 17:52



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

Linea LP Linea Panzano (Marina Julia-San Polo-Marina Julia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 659 661 663 665 667 669 701 •

frequenza corsa E E E E E E FE

M2060 MONFALCONE Marina Julia 17:48 18:12 18:36 19:00 19:24 19:44 07:20

M2061 MONFALCONE via Giarrette (Albatros) 17:48 18:12 18:36 19:00 19:24 19:44 07:20

M2216 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte Hannibal - marina) 17:51 18:15 18:39 19:03 19:27 - 07:23

M2217 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (Marina Nova) 17:53 18:17 18:41 19:05 19:29 - 07:25

M2218 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (Hannibal - marina) 17:55 18:19 18:43 19:07 19:31 - 07:27

M2062 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 15 (silos) 17:57 18:21 18:45 19:09 19:33 19:47 07:29

M2063 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 10) 17:58 18:22 18:46 19:10 19:34 19:48 07:30

M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) 18:00 18:24 - 19:12 19:36 19:50 07:32

M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) 18:00 18:24 - 19:12 19:36 19:50 07:32

M2132 MONFALCONE via Grado SP19 (direzione Monfalcone) - - 18:48 - - - -

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 18:01 18:25 18:49 19:13 19:37 19:51 07:33

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 18:01 18:25 18:49 19:13 19:37 19:51 07:33

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 18:02 18:26 18:50 19:14 19:38 19:52 07:34

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 18:02 18:26 18:50 19:14 19:38 19:52 07:34

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 18:03 18:27 18:51 19:15 19:39 19:53 07:35

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 18:04 18:28 18:52 19:16 19:40 19:54 07:36

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 18:05 18:29 18:53 19:17 19:41 19:55 07:37

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 20, palasport) 18:05 18:29 18:53 19:17 19:41 19:55 07:37

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 18:07 18:31 18:55 19:19 19:43 19:57 07:39

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 18:09 18:33 18:57 19:21 19:45 19:59 07:41

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 18:11 18:35 18:59 19:23 19:47 07:43

M2008 MONFALCONE via IV novembre 18:12 18:36 19:00 19:24 19:48 07:44

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 18:16 18:40 19:04 19:28 19:52 07:48



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

Linea LP Linea Panzano (Marina Julia-San Polo-Marina Julia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 703 • 705 • 707 709 711 713 • 715 • 717 •

frequenza corsa FE FE FE FE FE FE FE FE

M2060 MONFALCONE Marina Julia 08:08 08:56 09:44 10:32 11:20 12:08 12:56 13:44

M2061 MONFALCONE via Giarrette (Albatros) 08:08 08:56 09:44 10:32 11:20 12:08 12:56 13:44

M2216 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte Hannibal - Marina) 08:11 08:59 09:47 10:35 11:23 12:11 12:59 13:47

M2217 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (Marina Nova) 08:13 09:01 09:49 10:37 11:25 12:13 13:01 13:49

M2218 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (Hannibal - Marina) 08:15 09:03 09:51 10:39 11:27 12:15 13:03 13:51

M2062 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 15 (silos) 08:17 09:05 09:53 10:41 11:29 12:17 13:05 13:53

M2063 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 10) 08:18 09:06 09:54 10:42 11:30 12:18 13:06 13:54

M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) 08:20 09:08 09:56 10:44 11:32 12:20 13:08 13:56

M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) 08:20 09:08 09:56 10:44 11:32 12:20 13:08 13:56

M2132 MONFALCONE via Grado SP19 (direzione Monfalcone) - - - - - - - -

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 08:21 09:09 09:57 10:45 11:33 12:21 13:09 13:57

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 08:21 09:09 09:57 10:45 11:33 12:21 13:09 13:57

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 08:22 09:10 09:58 10:46 11:34 12:22 13:10 13:58

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 08:22 09:10 09:58 10:46 11:34 12:22 13:10 13:58

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 08:23 09:11 09:59 10:47 11:35 12:23 13:11 13:59

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 08:24 09:12 10:00 10:48 11:36 12:24 13:12 14:00

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 08:25 09:13 10:01 10:49 11:37 12:25 13:13 14:01

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 20, palasport) 08:25 09:13 10:01 10:49 11:37 12:25 13:13 14:01

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 08:27 09:15 10:03 10:51 11:39 12:27 13:15 14:03

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 08:29 09:17 10:05 10:53 11:41 12:29 13:17 14:05

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 08:31 09:19 10:07 10:55 11:43 12:31 13:19 14:07

M2008 MONFALCONE via IV novembre 08:32 09:20 10:08 10:56 11:44 12:32 13:20 14:08

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 08:36 09:24 10:12 11:00 11:48 12:36 13:24 14:12



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

Linea LP Linea Panzano (Marina Julia-San Polo-Marina Julia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 719 • 721 723 725 727 729 731 733

frequenza corsa FE FE FE FE FE FE FE FE

M2060 MONFALCONE Marina Julia 14:32 15:20 16:08 16:56 17:44 18:32 19:20 20:08

M2061 MONFALCONE via Giarrette (Albatros) 14:32 15:20 16:08 16:56 17:44 18:32 19:20 20:08

M2216 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte Hannibal - Marina) 14:35 15:23 16:11 16:59 17:47 18:35 19:23 20:11

M2217 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (Marina Nova) 14:37 15:25 16:13 17:01 17:49 18:37 19:25 20:13

M2218 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (Hannibal - Marina) 14:39 15:27 16:15 17:03 17:51 18:39 19:27 20:15

M2062 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 15 (silos) 14:41 15:29 16:17 17:05 17:53 18:41 19:29 20:17

M2063 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 10) 14:42 15:30 16:18 17:06 17:54 18:42 19:30 20:18

M2065 MONFALCONE via dei Bagni (fronte 33, SBE) 14:44 15:32 16:20 17:08 17:56 18:44 19:32 20:20

M2128 MONFALCONE via dei Bagni 24/M (Salus) 14:44 15:32 16:20 17:08 17:56 18:44 19:32 20:20

M2132 MONFALCONE via Grado SP19 (direzione Monfalcone) - - - - - - - -

M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 14:45 15:33 16:21 17:09 17:57 18:45 19:33 20:21

M2068 MONFALCONE via Rossetti 29 14:45 15:33 16:21 17:09 17:57 18:45 19:33 20:21

M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 14:46 15:34 16:22 17:10 17:58 18:46 19:34 20:22

M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 14:46 15:34 16:22 17:10 17:58 18:46 19:34 20:22

M2001 MONFALCONE via Callisto Cosulich 80 (cantieri) 14:47 15:35 16:23 17:11 17:59 18:47 19:35 20:23

M2002 MONFALCONE via Callisto Cosulich (fronte 129) 14:48 15:36 16:24 17:12 18:00 18:48 19:36 20:24

M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 14:49 15:37 16:25 17:13 18:01 18:49 19:37 20:25

M2004 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 20, palasport) 14:49 15:37 16:25 17:13 18:01 18:49 19:37 20:25

M2005 MONFALCONE viale San Marco 60 14:51 15:39 16:27 17:15 18:03 18:51 19:39 20:27

M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 14:53 15:41 16:29 17:17 18:05 18:53 19:41 20:29

M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 14:55 15:43 16:31 17:19 18:07 18:55 19:43 20:31

M2008 MONFALCONE via IV novembre 14:56 15:44 16:32 17:20 18:08 18:56 19:44 20:32

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 15:00 15:48 16:36 17:24 18:12 19:00 19:48 20:36



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

Linea LP Linea Panzano (San Polo-Marina Julia)Linea LP Linea Panzano (San Polo - Marina Julia)

ORARIO VALIDO DALL’11.06.2023

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 601 • 603 • 605 • 607 • 609 611 613

frequenza corsa E E E E E E E

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 07:30 07:52 08:16 08:42 09:06 09:30 09:54

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 07:32 07:54 08:18 08:44 09:08 09:32 09:56

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 07:32 07:54 08:18 08:44 09:08 09:32 09:56

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 07:34 07:56 08:20 08:46 09:10 09:34 09:58

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 07:36 07:58 08:22 08:48 09:12 09:36 10:00

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 07:37 07:59 08:23 08:49 09:13 09:37 10:01

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 07:38 08:00 08:24 08:50 09:14 09:38 10:02

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 07:39 08:01 08:25 08:51 09:15 09:39 10:03

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 07:40 08:02 08:26 08:52 09:16 09:40 10:04

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 07:41 08:03 08:27 08:53 09:17 09:41 10:05

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 07:42 08:04 08:28 08:54 09:18 09:42 10:06

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 07:42 08:04 08:28 08:54 09:18 09:42 10:06

M2131 MONFALCONE via Grado (direzione Grado) - 08:05 - - 09:19 - -

M2132 MONFALCONE via Grado SP19 (direzione Monfalcone) - - - - - - -

M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 07:43 - 08:29 08:55 - 09:43 10:07

M2209 MONFALCONE via dei Bagni (parcheggio) - 08:06 - - 09:20 - -

M2054 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 10 07:44 08:06 08:30 08:56 09:20 09:44 10:08

M2055 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 15, silos) 07:45 08:07 08:31 08:57 09:21 09:45 10:09

M2216 MONFALCONE via Bagni Nuova (fronte Hannibal - Marina) 07:47 08:09 08:33 08:59 09:23 09:47 10:11

M2217 MONFALCONE via Bagni Nuova (Marina Nova) 07:49 08:11 08:35 09:01 09:25 09:49 10:13

M2218 MONFALCONE via Bagni Nuova (Hannibal - Marina) 07:51 08:13 08:37 09:03 09:27 09:51 10:15

M2059 MONFALCONE via Giarrette (fronte Albatros) 07:53 08:15 08:39 09:05 09:29 09:53 10:17

M2060 MONFALCONE Marina Julia 07:59 08:21 08:45 09:11 09:35 09:59 10:23



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

Linea LP Linea Panzano (San Polo-Marina Julia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 615 617 619 621 623 625 • 627 •

frequenza corsa E E E E E E E

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 10:18 10:42 11:06 11:30 11:54 12:18 12:42

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 10:20 10:44 11:08 11:32 11:56 12:20 12:44

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 10:20 10:44 11:08 11:32 11:56 12:20 12:44

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 10:22 10:46 11:10 11:34 11:58 12:22 12:46

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 10:24 10:48 11:12 11:36 12:00 12:24 12:48

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 10:25 10:49 11:13 11:37 12:01 12:25 12:49

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 10:26 10:50 11:14 11:38 12:02 12:26 12:50

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 10:27 10:51 11:15 11:39 12:03 12:27 12:51

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 10:28 10:52 11:16 11:40 12:04 12:28 12:52

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 10:29 10:53 11:17 11:41 12:05 12:29 12:53

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 10:30 10:54 11:18 11:42 12:06 12:30 12:54

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 10:30 10:54 11:18 11:42 12:06 12:30 12:54

M2131 MONFALCONE via Grado (direzione Grado) 10:31 - - 11:43 - - 12:55

M2132 MONFALCONE via Grado SP19 (direzione Monfalcone) 10:34 - - - - - -

M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 10:55 11:19 - 12:07 12:31 -

M2209 MONFALCONE via dei Bagni (parcheggio) - - 11:44 - - 12:56

M2054 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 10 10:56 11:20 11:44 12:08 12:32 12:56

M2055 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 15, silos) 10:57 11:21 11:45 12:09 12:33 12:57

M2216 MONFALCONE via Bagni Nuova (fronte Hannibal - Marina) 10:59 11:23 11:47 12:11 12:35 12:59

M2217 MONFALCONE via Bagni Nuova (Marina Nova) 11:01 11:25 11:49 12:13 12:37 13:01

M2218 MONFALCONE via Bagni Nuova (Hannibal - Marina) 11:03 11:27 11:51 12:15 12:39 13:03

M2059 MONFALCONE via Giarrette (fronte Albatros) 11:05 11:29 11:53 12:17 12:41 13:05

M2060 MONFALCONE Marina Julia 11:11 11:35 11:59 12:23 12:47 13:11



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

Linea LP Linea Panzano (San Polo-Marina Julia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 629 • 631 • 633 • 635 • 637 • 639 641

frequenza corsa E E E E E E E

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 13:06 13:30 13:54 14:18 14:42 15:06 15:30

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 13:08 13:32 13:56 14:20 14:44 15:08 15:32

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 13:08 13:32 13:56 14:20 14:44 15:08 15:32

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 13:10 13:34 13:58 14:22 14:46 15:10 15:34

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 13:12 13:36 14:00 14:24 14:48 15:12 15:36

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 13:13 13:37 14:01 14:25 14:49 15:13 15:37

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 13:14 13:38 14:02 14:26 14:50 15:14 15:38

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 13:15 13:39 14:03 14:27 14:51 15:15 15:39

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 13:16 13:40 14:04 14:28 14:52 15:16 15:40

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 13:17 13:41 14:05 14:29 14:53 15:17 15:41

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 13:18 13:42 14:06 14:30 14:54 15:18 15:42

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 13:18 13:42 14:06 14:30 14:54 15:18 15:42

M2131 MONFALCONE via Grado (direzione Grado) - - 14:07 - - 15:19 -

M2132 MONFALCONE via Grado SP19 (direzione Monfalcone) - - - - - - -

M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 13:19 13:43 - 14:31 14:55 - 15:43

M2209 MONFALCONE via dei Bagni (parcheggio) - - 14:08 - - 15:20 -

M2054 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 10 13:20 13:44 14:08 14:32 14:56 15:20 15:44

M2055 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 15, silos) 13:21 13:45 14:09 14:33 14:57 15:21 15:45

M2216 MONFALCONE via Bagni Nuova (fronte Hannibal - Marina) 13:23 13:47 14:11 14:35 14:59 15:23 15:47

M2217 MONFALCONE via Bagni Nuova (Marina Nova) 13:25 13:49 14:13 14:37 15:01 15:25 15:49

M2218 MONFALCONE via Bagni Nuova (Hannibal - Marina) 13:27 13:51 14:15 14:39 15:03 15:27 15:51

M2059 MONFALCONE via Giarrette (fronte Albatros) 13:29 13:53 14:17 14:41 15:05 15:29 15:53

M2060 MONFALCONE Marina Julia 13:35 13:59 14:23 14:47 15:11 15:35 15:59



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

Linea LP Linea Panzano (San Polo-Marina Julia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 643 645 647 649 651 653 655

frequenza corsa E E E E E E E

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 15:54 16:18 16:42 17:06 17:30 17:54 18:18

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 15:56 16:20 16:44 17:08 17:32 17:56 18:20

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 15:56 16:20 16:44 17:08 17:32 17:56 18:20

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 15:58 16:22 16:46 17:10 17:34 17:58 18:22

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 16:00 16:24 16:48 17:12 17:36 18:00 18:24

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 16:01 16:25 16:49 17:13 17:37 18:01 18:25

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 16:02 16:26 16:50 17:14 17:38 18:02 18:26

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 16:03 16:27 16:51 17:15 17:39 18:03 18:27

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 16:04 16:28 16:52 17:16 17:40 18:04 18:28

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 16:05 16:29 16:53 17:17 17:41 18:05 18:29

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 16:06 16:30 16:54 17:18 17:42 18:06 18:30

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 16:06 16:30 16:54 17:18 17:42 18:06 18:30

M2131 MONFALCONE via Grado (direzione Grado) - - 16:55 - - 18:07 -

M2132 MONFALCONE via Grado SP19 (direzione Monfalcone) - - 16:58 - - - -

M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 16:07 16:31 17:19 17:43 - 18:31

M2209 MONFALCONE via dei Bagni (parcheggio) - - - - 18:08 -

M2054 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 10 16:08 16:32 17:20 17:44 18:08 18:32

M2055 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 15, silos) 16:09 16:33 17:21 17:45 18:09 18:33

M2216 MONFALCONE via Bagni Nuova (fronte Hannibal - Marina) 16:11 16:35 17:23 17:47 18:11 18:35

M2217 MONFALCONE via Bagni Nuova (Marina Nova) 16:13 16:37 17:25 17:49 18:13 18:37

M2218 MONFALCONE via Bagni Nuova (Hannibal - Marina) 16:15 16:39 17:27 17:51 18:15 18:39

M2059 MONFALCONE via Giarrette (fronte Albatros) 16:17 16:41 17:29 17:53 18:17 18:41

M2060 MONFALCONE Marina Julia 16:23 16:47 17:35 17:59 18:23 18:47



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

Linea LP Linea Panzano (San Polo-Marina Julia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 657 659 661 663 665 701 • 703

frequenza corsa E E E E E FE FE

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 18:42 19:06 19:30 19:54 20:18 08:14 09:02

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 18:44 19:08 19:32 19:56 20:20 08:16 09:04

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 18:44 19:08 19:32 19:56 20:20 08:16 09:04

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 18:46 19:10 19:34 19:58 20:22 08:18 09:06

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 18:48 19:12 19:36 20:00 20:24 08:20 09:08

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 18:49 19:13 19:37 20:01 20:25 08:21 09:09

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 18:50 19:14 19:38 20:02 20:26 08:22 09:10

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 18:51 19:15 19:39 20:03 20:27 08:23 09:11

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 18:52 19:16 19:40 20:04 20:28 08:24 09:12

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 18:53 19:17 19:41 20:05 20:29 08:25 09:13

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 18:54 19:18 19:42 20:06 20:30 08:26 09:14

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 18:54 19:18 19:42 20:06 20:30 08:26 09:14

M2131 MONFALCONE via Grado (direzione Grado) - 19:19 19:43 - 20:31 - -

M2132 MONFALCONE via Grado SP19 (direzione Monfalcone) - - 19:46 - 20:34 - -

M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 18:55 - 20:07 08:27 09:15

M2209 MONFALCONE via dei Bagni (parcheggio) - 19:20 - - -

M2054 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 10 18:56 19:20 20:08 08:28 09:16

M2055 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 15, silos) 18:57 19:21 20:09 08:29 09:17

M2216 MONFALCONE via Bagni Nuova (fronte Hannibal - Marina) 18:59 - - 08:31 09:19

M2217 MONFALCONE via Bagni Nuova (Marina Nova) 19:01 - - 08:33 09:21

M2218 MONFALCONE via Bagni Nuova (Hannibal - Marina) 19:03 - - 08:35 09:23

M2059 MONFALCONE via Giarrette (fronte Albatros) 19:05 19:24 20:12 08:37 09:25

M2060 MONFALCONE Marina Julia 19:11 19:30 20:18 08:43 09:31



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

Linea LP Linea Panzano (San Polo-Marina Julia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 705 707 709 711 • 713 • 715 • 717 •

frequenza corsa FE FE FE FE FE FE FE

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 09:50 10:38 11:26 12:14 13:02 13:50 14:38

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 09:52 10:40 11:28 12:16 13:04 13:52 14:40

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 09:52 10:40 11:28 12:16 13:04 13:52 14:40

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 09:54 10:42 11:30 12:18 13:06 13:54 14:42

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 09:56 10:44 11:32 12:20 13:08 13:56 14:44

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 09:57 10:45 11:33 12:21 13:09 13:57 14:45

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 09:58 10:46 11:34 12:22 13:10 13:58 14:46

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 09:59 10:47 11:35 12:23 13:11 13:59 14:47

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 10:00 10:48 11:36 12:24 13:12 14:00 14:48

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 10:01 10:49 11:37 12:25 13:13 14:01 14:49

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 10:02 10:50 11:38 12:26 13:14 14:02 14:50

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 10:02 10:50 11:38 12:26 13:14 14:02 14:50

M2131 MONFALCONE via Grado (direzione Grado) - - - - - - -

M2132 MONFALCONE via Grado SP19 (direzione Monfalcone) - - - - - - -

M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 10:03 10:51 11:39 12:27 13:15 14:03 14:51

M2209 MONFALCONE via dei Bagni (parcheggio) - - - - - - -

M2054 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 10 10:04 10:52 11:40 12:28 13:16 14:04 14:52

M2055 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 15, silos) 10:05 10:53 11:41 12:29 13:17 14:05 14:53

M2216 MONFALCONE via Bagni Nuova (fronte Hannibal - Marina) 10:07 10:55 11:43 12:31 13:19 14:07 14:55

M2217 MONFALCONE via Bagni Nuova (Marina Nova) 10:09 10:57 11:45 12:33 13:21 14:09 14:57

M2218 MONFALCONE via Bagni Nuova (Hannibal - Marina) 10:11 10:59 11:47 12:35 13:23 14:11 14:59

M2059 MONFALCONE via Giarrette (fronte Albatros) 10:13 11:01 11:49 12:37 13:25 14:13 15:01

M2060 MONFALCONE Marina Julia 10:19 11:07 11:55 12:43 13:31 14:19 15:07



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

Linea LP Linea Panzano (San Polo-Marina Julia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 719 721 723 725 727 729 731 733

frequenza corsa FE FE FE FE FE FE FE FE

M2078 MONFALCONE ospedale San Polo (interno) 15:26 16:14 17:02 17:50 18:38 19:26 20:14 21:02

M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 15:28 16:16 17:04 17:52 18:40 19:28 20:16 21:04

M2013 MONFALCONE via Garibaldi 69 15:28 16:16 17:04 17:52 18:40 19:28 20:16 21:04

M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 15:30 16:18 17:06 17:54 18:42 19:30 20:18 21:06

M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 15:32 16:20 17:08 17:56 18:44 19:32 20:20 21:08

M2016 MONFALCONE via Callisto Cosulich 71 15:33 16:21 17:09 17:57 18:45 19:33 20:21 21:09

M2017 MONFALCONE via Callisto Cosulich 113/115 15:34 16:22 17:10 17:58 18:46 19:34 20:22 21:10

M2018 MONFALCONE via Callisto Cosulich 165 (cantieri) 15:35 16:23 17:11 17:59 18:47 19:35 20:23 21:11

M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 15:36 16:24 17:12 18:00 18:48 19:36 20:24 21:12

M2049 MONFALCONE via Marconi 20 (fronte Ansaldo) 15:37 16:25 17:13 18:01 18:49 19:37 20:25 21:13

M2050 MONFALCONE via Rossetti 14 15:38 16:26 17:14 18:02 18:50 19:38 20:26 21:14

M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 15:38 16:26 17:14 18:02 18:50 19:38 20:28 21:16

M2131 MONFALCONE via Grado (direzione Grado) - - - - - -

M2132 MONFALCONE via Grado SP19 (direzione Monfalcone) - - - - - -

M2052 MONFALCONE via dei Bagni 33 (Salus) 15:39 16:27 17:15 18:03 18:51 19:39

M2209 MONFALCONE via dei Bagni (parcheggio) - - - - - -

M2054 MONFALCONE via dei Bagni Nuova 10 15:40 16:28 17:16 18:04 18:52 19:40

M2055 MONFALCONE via dei Bagni Nuova (fronte 15, silos) 15:41 16:29 17:17 18:05 18:53 19:41

M2216 MONFALCONE via Bagni Nuova (fronte Hannibal - Marina) 15:43 16:31 17:19 18:07 18:55 19:43

M2217 MONFALCONE via Bagni Nuova (Marina Nova) 15:45 16:33 17:21 18:09 18:57 19:45

M2218 MONFALCONE via Bagni Nuova (Hannibal - Marina) 15:47 16:35 17:23 18:11 18:59 19:47

M2059 MONFALCONE via Giarrette (fronte Albatros) 15:49 16:37 17:25 18:13 19:01 19:49

M2060 MONFALCONE Marina Julia 15:55 16:43 17:31 18:19 19:07 19:55



Dove acquistare i titoli di viaggio
TPL FVG mette a disposizione diverse modalità di acquistare i titoli di viaggio per essere sempre vicino alle tue esigenze 
di mobilità:

la mobile app di Tpl Fvg, dalla quale è possibile acquistare biglietti orari o giornalieri con diversi metodi di pagamento;

direttamente dal cellulare con SMS attraverso il tuo credito telefonico;

il sito internet www.tplfvg.it, dal quale è possibile acquistare abbonamenti con uno sconto del 5% (il pagamento è consentito 
con l’utilizzo della carta di credito);

una rete capillare di biglietterie, rivendite ed emettitrici automatiche sul territorio.

MONFALCONE
BIGLIETTERIA via f.lli Rosselli 13
EMETTITRICE AUTOMATICA via f.lli Rosselli (giardini)
edicola tabacchi Colautti corso del Popolo 8
edicola tabacchi Ligovich piazzale della Stazione 1
Xu Tejuan bar piazzale della Stazione 20
edicola tabacchi Perazzi • piazzale Salvo d’Acquisto 1
tabaccheria QIU via I° maggio 61
tabacchi 2.0 via I° maggio 125
edicola tabacchi Grassetti via Aris 57
Oriental shop via Bixio 10/A
edicola tabacchi Tranese via C. Cosulich 46
edicola tabacchi Sirianni via C. Cosulich 83
trattoria bar Universo via C. Cosulich 167
edicola tabacchi d’Alessandro • via del Mercato 8
edicola tabacchi Piazza via delle Giarrette 75
panificio pastic. Anastasio via delle Giarrette 105
edicola Anconetta • via Duca d’Aosta 12/B
Bismillah alimentari via Duca d’Aosta 36
Cartoleria Duca d’Aosta via Duca d’Aosta 50
Hafsa Ajesha di Al-Baraka via Duca d’Aosta 56
edicola tabacchi Lo Cicero via Duca d’Aosta 88
edicola tabacchi Serafin • via f.lli Rosselli 15
bar Tommaso via f.lli Rosselli 19
Di Tutto di Gio via Galilei 12
El Tabachin de Max via Garibaldi 50
l’Angolotto via Gorizia 31/33
edicola MM via Isonzo 17
BI.RI. bar via Marziale 2
Mondadori bookstore • via Pocar 1 centro commerciale
bar Patty via Rossini 7
caffè & news da Anto e Dean • via San Polo 127
bar Novo via Terenziana 81
bar Nova Gisella via Valentinis 71
RONCHI DEI LEGIONARI
caffè Trieste • piazza Oberdan 1
bar Time out via d’Annunzio 96/B
New bar Sport via Redipuglia 1
edicola tabacchi Finatti • via Roma 86
El Periodico via San Lorenzo 17
edicola tabacchi Lena via San Lorenzo 27
ed. tabacchi Pizzignacco viale Garibaldi 183
ed. tabacchi Stazione nord viale Serenissima 85
STARANZANO
cartolibreria alle Scuole • via Gorizia 2
bar Centrale • via Martiri della Libertà 19
tabacchino Buondì via San Giorgio 9
bar Savoia via Savoia 8
cartolibreria 2000 Idee via Trieste 63



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023

sarai sempre 

AGGIORNATO 

sulle variazioni del 

servizio in area 

isontina (deviazioni 

di percorso, 

modifiche orari, 

scioperi) e su tutte 

le novità di APT

unisciti al nostro canale

seguici anche su

https://t.me/aptgoriziainforma
APT Gorizia Informa

Se non hai ancora Telegram sul tuo cellulare,

scarica l'App TELEGRAM da App Store o Play Store,

apri l'APP,

clicca sulla lente a destra e digita aptgoriziainforma, 

clicca su  UNISCITI. 

Quando pubblichiamo un avviso riceverai la NOTIFICA.

TELEGRAM



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023App TPL FVG

Travel planner

Avvisi sul servizio

Acquista biglietti

Fermate in real time

I tuoi titoli di viaggio

Tempo reale
Alla pagina TEMPO REALE del sito www.tplfvg.it puoi conoscere lo stato di 
ogni corsa inserendo la località che ti interessa o anche la singola fermata. Se 
per esempio, vuoi la certezza che il tuo bus sia in arrivo, grazie a questo sistema 
puoi conoscere la sua posizione e l’orario di arrivo alla tua fermata prima di 
uscire di casa o di lasciare la scrivania.Ogni mezzo della flotta TPL FVG, infatti, 
è tracciato da un segnale GPS (Global Positioning System): significa che è 
possibile sapere in ogni momento dove si trova, se è in movimento, se è in 
orario, se sta arrivando alla fermata.

Stessa comodità anche se sei ad una qualsiasi fermata TPL FVG. Sulla tabella-
orario di ogni palina, infatti, è stampato un QR Code: inquadrandolo con uno 
smartphone, è possibile consultare l’orario reale del bus in transito e quanti 
minuti mancano prima che arrivi da te.



ORARIO VALIDO DAL 12.06.2023
TPL FVG S.c.a.r.l.
via Caduti di An Nasiriyah 6
34170 Gorizia (GO)

Call center 
• 040 9712343 (rete mobile)
• 800 052 040 (rete fissa)

www.tplfvg.it 

APT Gorizia S.p.A.

0481 593511

www.aptgorizia.it

redazione e stampa a cura di APT SpA 06/2023


